
Number of  Students
ֶੜ਺

௨ֶ՝ఔ
区分

Category

ೖ学ఆ員
:early

&nrolment

ऩ༰ఆ員
Total

&nrolment

੶ऀ  School &nrolmentࡏ

1 ೥࣍
Freshmen

2 ೥࣍
Sophomore

3 ೥࣍
+unior

4 ೥࣍
Senior

計
SuCtotal

Ӧ情報学෦ܦ
Faculty oG Business
Administration
and *nGormation Science

ઌ୺ܦӦ学Պ
Department oG Business and
*nGormation Systems

45
内 3 ೥࣍ฤೖ学 5

170
内ฤೖ学 10

32
（5）

23
（3）

42
（8）

43
（5）

140
（21）

システム情報学Պ
Department oG Systems
and *nGormatics

85
内 3 ೥࣍ฤೖ学 5

330
内ฤೖ学 10

115
（14）

96
（11）

97
（10）

98
（10）

406
（45）

ҩྍ情報学෦
Faculty oG .edical *nGormatics

ҩྍ情報学Պ
Department oG .edical
.anagement and *nGormatics 

80 320 23
（9）

44
（9）

68
（20）

75
（21）

210
（59）

情報メディア学෦
Faculty oG *nGormation .edia

情報メディア学Պ
Department oG *nGormation .edia

230
内 3 ೥࣍ฤೖ学 10

900
内ฤೖ学 20

211
（44）

207
（38）

236
	53


259
（34）

913
（169）

合計
SuCtotal

440
内 3 ೥࣍ฤೖ学 20

1,720
内ฤೖ学 40

381
（72）

370
（61）

443
（91）

475
（70）

1,669
（294）

˞（　　）内はঁࢠ内਺（/umCer oG Gemales）

●令和 7年度地方別入学者内訳
北海道
)okkaido

౦北
Tohoku

関౦
,anto

த෦
ChuCu

ـۙ
,inki

த国
Chugoku

࢛国
Shikoku

۝भ
,yushu

ԭೄ
OkinaXa

海֎
OWerseas

合計
SuCtotal

344 12 8 4 2 0 0 0 4 2 376

令和 7年 5月 1日現在（As of May 1, 2025）




